Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Лунінецкія навіны».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
- Председатель** **В.М. КОВАЛЕВИЧ.**

*Их именами названы улицы, переулки и площади:*

**Ленин** Владимир Ильич — вожьд мирового пролетариата, возглавивший Великую Октябрьскую революцию 25 октября (7 ноября по новому стилю) 1917 года в Петрограде

**Привокзальная**, территория, прилегающая к юго-западной стороне Лунинецкого железнодорожного вокзала.

**УЛИЦЫ, ПЕРЕУЛКИ:**

**17 Сентября** – в 1939 году дата воссоединения Западной Белоруссии с БССР и СССР.